Dienstplan Jugend 2026

JUGENDFEUERWEHR

10.01.2026 8:30 Uhr Christbaumsammlung
14.01.2026 18:00 Uhr Ubungsdienst
21.01.2026 18:00 Uhr Ubungsdienst
28.01.2026 18:00 Uhr Ubungsdienst
04.02.2026 18:00 Uhr Ubungsdienst
06.02.2026 19:00 Uhr Hauptversammlung
11.02.2026 18:00 Uhr Ubungsdienst
18.02.2026 18:00 Uhr Ubungsdienst
25.02.2026 18:00 Uhr Ubungsdienst
04.03.2026 18:00 Uhr Ubungsdienst
11.03.2026 18:00 Uhr Ubungsdienst
18.03.2026 18:00 Uhr Ubungsdienst
25.03.2026 18:00 Uhr Ubungsdienst
01.04.2026 Kein Dienst Osterferien
08.04.2026 Kein Dienst Osterferien
15.04.2026 18:00 Uhr Ubungsdienst
22.04.2026 18:00 Uhr Ubungsdienst
29.04.2026 Kein Dienst

30.05.2026 XY:XY Uhr Maibaumhock
06.05.2026 18:00 Uhr Ubungsdienst
13.05.2026 18:00 Uhr Ubungsdienst
20.05.2026 18:00 Uhr Ubungsdienst
27.05.2026 Kein Dienst Pfingstferien
03.06.2026 Kein Dienst Pfingstferien
10.06.2026 18:00 Uhr Ubungsdienst
17.06.2026 18:00 Uhr Ubungsdienst
20.06.2026 XY:XY Uhr Sonnwendfeuer
24.06.2026 18:00 Uhr Ubungsdienst
27.06.2026 XY:XY Uhr Kreisjugendfeuerwehrtag
28.06.2026 XY:XY Uhr Kreisfeuerwehrtag
01.07.2026 18:00 Uhr Ubungsdienst
08.07.2026 18:00 Uhr Ubungsdienst
15.07.2026 18:00 Uhr Ubungsdienst
22.07.2026 18:00 Uhr Ubungsdienst
29.07.2026 18:00 Uhr Abschlussdienst
05.08.2026 Kein Dienst Sommerferien
12.08.2026 Kein Dienst Sommerferien
19.08.2026 Kein Dienst Sommerferien
25.08.2026 Kein Dienst Sommerferien
02.09.2026 Kein Dienst Sommerferien



Dienstplan Jugend 2026

09.09.2026
16.09.2026
23.09.2026
26.09.2026
30.09.2026
07.10.2026
09.10.2026
14.10.2026
17.10.2026
21.10.2026
28.10.2026
04.11.2026
11.11.2026
18.11.2026
25.11.2026
02.12.2026
09.12.2026
12.12.2026
16.12.2026

Anderungen vorbehalten.

Kein Dienst
18:00 Uhr
18:00 Uhr
XY:XY Uhr
18:00 Uhr
18:00 Uhr
18:00 Uhr
18:00 Uhr
19:00 Uhr
18:00 Uhr
Kein Dienst
18:00 Uhr
18:00 Uhr
18:00 Uhr
18:00 Uhr
18:00 Uhr
18:00 Uhr
08:00 Uhr
18:00 Uhr

JUGENDFEUERWEHR

Sommerferien
Ubungsdienst
Ubungsdienst
Wandertag Bad Boll
Ubungsdienst
Ubungsdienst
Hauptlibung zusammen in Gingen
Ubungsdienst
Kameradschaftsabend
Ubungsdienst
Herbstferien
Ubungsdienst
Ubungsdienst
Ubungsdienst
Ubungsdienst
Ubungsdienst
Ubungsdienst
Christbaumverkauf
Abschlussdienst

Weitere Termine kdnnen kurzfristig bekannt gemacht werden.

Termine ohne Datum:

- Indiaca Turnier in Kuchen

- 24H Ubung

12.2025 Daniel Stolz



