

## Dienstplan Jugend 2026



10.01.2026	8:30 Uhr	Christbaumsammlung
14.01.2026	18:00 Uhr	Übungsdienst
21.01.2026	18:00 Uhr	Übungsdienst
28.01.2026	18:00 Uhr	Übungsdienst
04.02.2026	18:00 Uhr	Übungsdienst
06.02.2026	19:00 Uhr	Hauptversammlung
11.02.2026	18:00 Uhr	Übungsdienst
18.02.2026	18:00 Uhr	Übungsdienst
25.02.2026	18:00 Uhr	Übungsdienst
04.03.2026	18:00 Uhr	Übungsdienst
11.03.2026	18:00 Uhr	Übungsdienst
18.03.2026	18:00 Uhr	Übungsdienst
25.03.2026	18:00 Uhr	Übungsdienst
01.04.2026	Kein Dienst	Osterferien
08.04.2026	Kein Dienst	Osterferien
15.04.2026	18:00 Uhr	Übungsdienst
22.04.2026	18:00 Uhr	Übungsdienst
29.04.2026	Kein Dienst	
30.05.2026	XY:XY Uhr	Maibaumhock
06.05.2026	18:00 Uhr	Übungsdienst
13.05.2026	18:00 Uhr	Übungsdienst
20.05.2026	18:00 Uhr	Übungsdienst
27.05.2026	Kein Dienst	Pfingstferien
03.06.2026	Kein Dienst	Pfingstferien
10.06.2026	18:00 Uhr	Übungsdienst
17.06.2026	18:00 Uhr	Übungsdienst
20.06.2026	XY:XY Uhr	Sonnwendfeuer
24.06.2026	18:00 Uhr	Übungsdienst
27.06.2026	XY:XY Uhr	Kreisjugendfeuerwehrtag
28.06.2026	XY:XY Uhr	Kreisfeuerwehrtag
01.07.2026	18:00 Uhr	Übungsdienst
08.07.2026	18:00 Uhr	Übungsdienst
15.07.2026	18:00 Uhr	Übungsdienst
22.07.2026	18:00 Uhr	Übungsdienst
29.07.2026	18:00 Uhr	Abschlussdienst
05.08.2026	Kein Dienst	Sommerferien
12.08.2026	Kein Dienst	Sommerferien
19.08.2026	Kein Dienst	Sommerferien
25.08.2026	Kein Dienst	Sommerferien
02.09.2026	Kein Dienst	Sommerferien

# Dienstplan Jugend 2026



09.09.2026	Kein Dienst	Sommerferien
16.09.2026	18:00 Uhr	Übungsdienst
23.09.2026	18:00 Uhr	Übungsdienst
26.09.2026	XY:XY Uhr	Wandertag Bad Boll
30.09.2026	18:00 Uhr	Übungsdienst
07.10.2026	18:00 Uhr	Übungsdienst
09.10.2026	18:00 Uhr	Hauptübung zusammen in Gingen
14.10.2026	18:00 Uhr	Übungsdienst
17.10.2026	19:00 Uhr	Kameradschaftsabend
21.10.2026	18:00 Uhr	Übungsdienst
28.10.2026	Kein Dienst	Herbstferien
04.11.2026	18:00 Uhr	Übungsdienst
11.11.2026	18:00 Uhr	Übungsdienst
18.11.2026	18:00 Uhr	Übungsdienst
25.11.2026	18:00 Uhr	Übungsdienst
02.12.2026	18:00 Uhr	Übungsdienst
09.12.2026	18:00 Uhr	Übungsdienst
12.12.2026	08:00 Uhr	Christbaumverkauf
16.12.2026	18:00 Uhr	Abschlussdienst

Änderungen vorbehalten.

Weitere Termine können kurzfristig bekannt gemacht werden.

Termine ohne Datum:

- Indiaca Turnier in Kuchen
- 24H Übung